huic Operi suam sollertem navant operam, iisque singulis universis, 

qui ad hanc causam promovendam eo praesertim die, qui statuetur, 

conferent, Apostolicam Benedictionem amantissime impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die iv mensis Decembris, 

anno MDCCCCX, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XII 

I I I 

AD E M U M P. D. ALEXANDRUM TIT. SANCTAE MARIAE IN COSMEDIN S. R. E. PRE

SBYTERUM CARDINALEM VERDE, PATRIARCHALIS BASILICAE LIBERIANAE AR

CHIPRESBYTERUM, QUINA LUSTRA IMPLENTEM A ROMANAE PURPURAS DI

GNITATE SUSCEPTA. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quin

que abhinc annos, quum sexdecim a natali die lustra ipse feliciter exple-

res, gratulationis quidem Nostrae sensus tibi libenti sane animo signi

ficavimus. Nova autem in praesens laetaque exhibetur Nobis occasio 
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gaudia tua secundis votis felicibusque ominibus adaugendi. Medio nam

que vertente hoc mense, anniversarius tibi fauste adveniet dies quintus 

ac vicesimus, postquam Decessor Noster ven. mem. Pius X te ad am

plissimam Romanae purpurae dignitatem evexit. Hoc sane haud brevi 

temporis intervallo, gravibus Romanae Curiae ministeriis, provecta 

quamvis aetate, studium tuum consiliumque impendere non praetermi-

sisti. Nos igitur, qui nihil potius habemus, quam grata benevolentia 

prosequi Nostros in Ecclesia moderanda consiliarios atque adiutores, 

proximam tuae faustitatis opportunitatem iucundo nanciscimur, ut de 

sollerti abs te peracto munere gratulemur et felicissima quaeque ac sa

luberrima tibi a divina munificentia exoremüs. Quorum interea dono

rum conciliatrix et nuntia praecipuaeque caritatis Nostrae testis sit 

Apostolica Benedictio, quam tibi, Dilecte Fili Noster, tuisque carissi

mis amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xn mensis Decembris, 

anno MDCCCCL, Pontificatus Nostri duodecimo. 

PIUS PP. XII 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SUPREMA SACRA CONGREGATIO S. OFFICII 

DECRETUM 

Feria IV, die 20 Decembris 1950 

Quaesitum est ab hac Suprema Sacra Congregatione utrum liceat 

catholicis nomen dare Associationi, quae vulgo nuncupatur « Rotary 

Club ». 

Emi ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei et morum tutandis 

praepositi, praehabito RR. DD. Consultorum voto, in Plenario Con

sessu Feriae IV, diei 20 Decembris 1950, respondendum decreverunt : 

« Clericis non licere nomen dare Associationi « Rotary Club » vel eius

dem coetibus interesse; laicos vero hortandos esse ut servent praescri

ptum can. 084 C. I. C. ». 

Et die 26 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. Pius divina Provi

dentia Papa XII in audientia Excmo ac Revmo Domino Adsessori S. Of

ficii impertita, relatam Sibi Emorum Patrum resolutionem adprobavit 

atque publicari iussit. 

Datum Romae, ex aedibus S. Officii, die 11 Ianuarii 1951. 

Marinus Marani, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius. 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
DECRETUM 

ERECTIONIS VICARIATUS CASTRENSIS IN REPUBLICA BRASILIANA 

Ad consulendum spirituali curae militum exercitus Reipublicae Bra

silianae Ssmus Dominus Noster Pius, Divina Providentia Pp. XII, 

de consilio infrascripti Cardinalis Sacrae Congregationis Consistoria

lis a Secretis, praesenti Consistoriali Decreto perinde valituro ac si 

9 2 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae fuissent, erigit atque consti

tuit Vicariatum Castrensem in memorata Republica Brasiliana. 

Vicariatus Castrensis sic erectus constabit : Vicario Castrensi, Cap

pellano Maiori et Cappellanis militum. 

Vicario Castrensi competit iurisdictio ordinaria, personalis tum fori 

interni tum fori externi. 

Cappellani Maioris est Vicarii Generalis officium gerere et munus. 

Cappellani militum animarum sibi commissarum curam exercere de

bent sub auctoritate Vicarii Castrensis. 

Officium Vicarii Castrensis Brasiliani obtinebit Archiepiscopus, pro 

tempore exsistens, S. Sebastiani Fluminis ianuarii qui, proinde, utram

que cumulabit iurisdictionem. 

Vicarii Castrensis iurisdictio ad omnes Cappellanos militum, ad 

omnes copias terrestres, maritimas et aereas actu stipendia merentes, 

ad publicae securitatis custodes et ad excubias adversus incendia exten

ditur, necnon ad omnes utriusque sexus fideles, sive laicos sive alicui 

Religioni adscriptos, qui habitualiter in militaribus domibus vel noso

comiis degunt vel deserviunt. 

Cappellanum Maiorem et Cappellanos militum, ab Ordinariis pro

priis praesentatos vel commendatos, nominat Vicarius Castrensis. 

Quod ad matrimoniai attinet subditorum, quos supra memoravimus, 

adamussim servetur praescriptum can. 1097 § 2 C. I. C. iuxta quem 

(c pro regula habeatur ut matrimonium coram sponsae parocho celebre

tur, nisi iusta causa excuset » ; et accurate omnes expleantur actus qui 

ad normam iuris matrimonii celebrationem praecedere et subsequi de

bent. 

Diligenter conficiantur atque asserventur libri baptizatorum, con